
Popovičky
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.962542N, 14.597797E

Nadmořská výška: 377 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 519 ha

Počet obyvatel: 429 PSČ: 251 01

Adresa URL: www.popovičky.cz

Počet obyvatel obce Popovičky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 159 48 183 429

Historie počtu obyvatel obce Popovičky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 159 48 183 7 429
1.1.2023 40 154 49 179 9 422
1.1.2022 40 153 46 174 0 413
1.1.2021 38 153 51 171 20 413
1.1.2020 41 149 41 162 4 393
1.1.2019 48 142 42 157 13 389
1.1.2018 44 137 45 150 1 376
1.1.2017 48 133 48 146 48 375
1.1.2016 40 121 38 128 8 327
1.1.2015 40 121 36 122 3 319
1.1.2014 39 119 39 119 2 316
1.1.2013 41 114 38 121 314
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